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Opyra nira A
2024/25 6-n TYp, MaTy Ne27

M aTHuus, 13.09.2024, 14:30, "im. A.T. Fembu IOHTYHI", IBaHO-®paHkKiBCbK. 20°C. nsigayi: 130

«PeBepa 1908» IBaHO-®PpaHKIiBCbK

23
2

75
4

48
17
10
26
7

11
22

R/

LWapyH Bonogummp
LLUKONIbHWI KOCTSHTUH
Monyyk Ini6

BypTHUK Bacusb
flHaTa ApTyp

Henensa Irop

bonko Tapac (K)
LlypyniH ApTem
Mawak OnekcaHap-IBaH
WocTak AMunTpO
YrpuHiok Makcum

3anacHi

72
13
3
73
5
21
6
20
14
9
42

Kocay OImMuTpo
hem'sHYyK AHLpIn
[lebenko EBrenin
CanbBapoBcbKui MaBno
KoHoBanoB Bagum
MakcumeHko borpaH
AHIpycsK Makcum
Opekano AHLpin
be33yb AHapin
HJaHnnoK EBrex
LUBeub Onekcin

TpeHep
MaTsiiB Apocnas

ApbiTp:

Wnak OAMuTpo
AcucteHT 1:

AKyHb Oner

ACUCTEHT 2:

Pe3Hik AHacTacis

4-v apbiTp:

Canaw IsaH
CniocTepiray apbitTpaxy:
AKnMnK Pocturcnas

1:0

«Monicca-2» XMutomup

33
58
22
3

87
67
88
97
52
70
80

Mocnenos ApTem
KopHinyyk Ceprin
"aBpuntok Hazap
ABpameHKo Onekcin
CeuctyH KpicTtiaH (K)
MeTpyk HikiTa
MaH4ynwunH boraaH
Packo Muxanno
poxonbChKuin ApTem
Noka

Benpenn

3anacHi

71
20
21
94
61
36
50
38

CyHuos [laHnno
AHaH4YeHKo fApocnas
MeseHueB Bnagncnas
Mpywkesny feHnc
€pLuoB Inns

Kopx ApTem
MUKNTIOK EBreHiin
KapamaH fpocnas

TpeHep
Winb Faytam KiwaH
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Opyra nira A, 2024/25, 6-in Typ, MaTy Ne27
M sTHUUS, 13.09.2024, 14:30, "im. A.N. Fembu IOHTYHI™", IBaHo-®paHKiBCcbK. 20°C. Inagayi: 130

«PeBepa 1908» IBaHO-PpaHKIBCbK 1:0 «Monicca-2» Xutommp
48 flHaTa ApTyp 4
26 UypyniH ApTem 9'
7 Nawak OnekcaHp-IsaH 9'
17 Henepga Irop ® 12
45' 67 MNeTpyk HikiTa
46' N 52 'poxonbCbKnin ApTem

36 Kopx ApTem
, 70 Noka
>8 i 94 IMpuwkesny deHnc

61' 36 Kopx Aptem
66' 97 Packo Muxaisno
T Ot
oot e
Dol t |
COE i
82" 1l 67 MNeTpykK HikiTa

50 MUKuTIOK EBreHin

10 bowko Tapac 85'

17 Henegnga Irop
D 88’
42 lBeub Onekcin N
90+5' 22 laBpustok Hasap
10 bonko Tapac
+ 1
6 AHOpYCSAK Makcum N 90+6
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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